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TALLINNA TÄISKASVANUTE GÜMNAASIUM 

 

HOOLEKOGU VIDEOKOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

Tallinn           02.02.2026 1-3.3/2 

 

Algus kell: 19.00 Lõpp kell: 19.30 

 

Koosoleku juhataja: Katrin Vene 

Koosoleku protokollija: Lea Vaaderpall 

 

Osavõtjad: Asta Vaal, Vassili Mägi, Svetlana Golohvastova, Kelly Heinmäe, Joosep Meinberg, 

Egert Klaas 

 

 

PÄEVAKORD:  
1. Hoolekogu 2025/26. õa koosseisu täiendava liikme kinnitamine – K. Vene 

2. Kooli tulevikuga seonduv info – K. Vene, E. Klaas 

 

1.Katrin Vene:  

Kuna praegu on TTG hoolekogus kaheksa liiget, ent Tallinna Linnavalitsuse määruse alusel on 

nõutav 9-liikmeline koosseis, siis on kooli õppenõukogu poolt täiendavalt esitatud hoolekogu 

liikme kandidaadiks Egert Klaas. Palun anda märku, kes on nõus – kõik osalejad. 

Otsus: Tallinna Täiskasvanute Gümnaasiumi hoolekogu liikmena kinnitada Egert Klaas. 

 

2. Katrin Vene: 

Direktorilt saadud info kohaselt on – esialgu suulises vormis, s.t kirjalikku dokumenti-otsust ei 

ole – antud Tallinna Haridusameti poolt teada, et linna haridusvõrgu korrastamise raames jätkub 

TTG tegevuse järkjärguline taandamine.  

Järgmisel õppeaastal lubatakse avada gümnaasiumiastmes vaid 12. klass ning põhikooli 8. ja 9. 

klass.  Sellest tulenevalt väheneksid märgatavalt õpetajate töökoormused, mis omakorda toob 

kaasa töötajate koondamised.  

Suurim probleem on seotud noorte ja täiskasvanutega, kes nii kaotavad olulise 

õppimisvõimaluse oma igapäevase töö ja pere kõrvalt või tervisliku seisundi tõttu. Eelmise 

aasta kevadel saatsime hoolekogu poolt järelepärimise kooli tegevuse lõpetamise idee kohta, 

kuid selget vastust ei saanud. Kui leiame viisi, kuidas hoolekogu kaasabil linna plaani peatada 

ning kooli säilitada, siis tegutseme. Edastage mulle oma mõtted või ettepanekud. 

 

Egert Klaas:  

Tõepoolest 2026/27. õa jäävad alles ainult 12. klassid, põhikooli 8.-9. klassid ja üksikainete 

õppijad ning eksternid. Tallinna Vangla osakond läheb al 01.09.26 üle Tallinna Vanalinna 

Täiskasvanute Gümnaasiumi haldusse.  

Viimane tööpäev Martsa t 2A majas peaks olema 31.08.27, seejärel hoone lammutatakse. 

Põhikooli osa hakkab asuma Tallinna Rakendusliku Kolledži majas. 

Ühtki analüüsi TTG kui iseseisva haridusasutuse vajalikkusest Tallinnas kahjuks tehtud ei ole. 

 



Joosep Meinberg: 

Õpilasesindus antud teemat arutanud ei ole, kuna kõik liikmed on abituriendid ja ees on 

riigieksamite periood. 

 

Kelly Heinmäe: 

Täiskasvanute gümnaasium on paljude jaoks väga oluline võimalus elus edasi minna, seepärast 

on kindlasti vaja toetada kooli kui institutsiooni allesjäämist. Hoolekogu, õpetajate ja õppijate 

ühise kajastuse toimuvast peaks avalikkuse ette tooma meedia kaudu, küsides näiteks üldsuse 

arvamust, kas selline koolitüüp või õpivõimalus on vajalikud. Konsulteerin ajakirjanikuga ja 

teavitan HK esimeest. 

 

 

Hoolekogu järgmine koosolek toimub aprillikuus. 

 

 

 

 

Katrin Vene                                                                              Lea Vaaderpall 

Koosoleku juhataja                                                                  Koosoleku protokollija 

(Allkirjastatud digitaalselt)                                                     (Allkirjastatud digitaalselt) 


